
(単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 96,000 96,000 0
          基本財産運用益計 96,000 96,000 0
        事業収益
            入場料収益 50,475,000 88,540,000 ▲38,065,000 
            会費収益 3,580,000 3,627,000 ▲47,000 
            諸収益 22,053,000 27,910,000 ▲5,857,000 
          事業収益計 76,108,000 120,077,000 ▲43,969,000 
        利用料収益
            利用料収益 207,347,000 210,529,000 ▲3,182,000 
          利用料収益計 207,347,000 210,529,000 ▲3,182,000 
        受取補助金等
            受取区補助金 128,893,000 147,188,000 ▲18,295,000 
            受取その他助成金 1,000,000 2,000,000 ▲1,000,000 
          受取補助金等計 129,893,000 149,188,000 ▲19,295,000 
        受託事業収益
            練馬区受託事業収益 639,479,000 646,378,000 ▲6,899,000 
          受託事業収益計 639,479,000 646,378,000 ▲6,899,000 
        受取負担金
            受取負担金 2,900,000 2,950,000 ▲50,000 
          受取負担金計 2,900,000 2,950,000 ▲50,000 
        受取寄附金
            受取寄附金 100,000 290,000 ▲190,000 
          受取寄附金計 100,000 290,000 ▲190,000 
        雑収益
            受取利息 3,000 3,000 0
            雑収益 645,000 540,000 105,000
          雑収益計 648,000 543,000 105,000
          経常収益計 1,056,571,000 1,130,051,000 ▲73,480,000 
      (２) 経常費用
        事業費
            報酬 1,200,000 1,100,000 100,000
            給料手当 145,789,000 164,879,000 ▲19,090,000 
            専任職員等報酬 39,010,000 42,609,000 ▲3,599,000 
            臨時雇賃金 722,000 924,000 ▲202,000 
            退職給付費用 3,787,000 3,504,000 283,000
            福利厚生費 29,335,000 31,594,000 ▲2,259,000 
            会議費 166,000 459,000 ▲293,000 
            渉外費 228,000 313,000 ▲85,000 
            旅費交通費 2,009,000 2,462,000 ▲453,000 
            通信運搬費 9,442,000 25,522,000 ▲16,080,000 
            減価償却費 1,127,000 1,838,000 ▲711,000 
            什器備品費 1,600,000 2,783,000 ▲1,183,000 
            消耗品費 13,993,000 16,562,000 ▲2,569,000 
            修繕費 16,721,000 21,128,000 ▲4,407,000 
            印刷製本費 23,372,000 42,797,000 ▲19,425,000 
            燃料費 33,000 70,000 ▲37,000 
            光熱水料費 103,837,000 106,133,000 ▲2,296,000 
            賃借料 10,431,000 18,294,000 ▲7,863,000 
            保険料 1,032,000 1,912,000 ▲880,000 
            諸謝金 11,569,000 22,282,000 ▲10,713,000 
            租税公課 18,705,000 14,851,000 3,854,000
            支払負担金 32,138,000 35,548,000 ▲3,410,000 
            手数料 408,000 16,000 392,000
            諸会費 233,000 221,000 12,000
            広告宣伝費 5,472,000 18,064,000 ▲12,592,000 
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            委託料 484,516,000 557,371,000 ▲72,855,000 
            雑費 20,000 830,000 ▲810,000 
          事業費計 956,895,000 1,134,066,000 ▲177,171,000 
        管理費
            報酬 20,985,000 21,583,000 ▲598,000 
            給料手当 25,301,000 24,435,000 866,000
            専任職員等報酬 2,861,000 2,862,000 ▲1,000 
            退職給付費用 863,000 789,000 74,000
            福利厚生費 16,763,000 16,252,000 511,000
            渉外費 60,000 60,000 0
            旅費交通費 144,000 160,000 ▲16,000 
            通信運搬費 2,769,000 1,054,000 1,715,000
            減価償却費 2,791,000 1,852,000 939,000
            什器備品費 70,000 3,670,000 ▲3,600,000 
            消耗品費 1,148,000 1,218,000 ▲70,000 
            修繕費 0 30,000 ▲30,000 
            印刷製本費 46,000 44,000 2,000
            光熱水料費 540,000 0 540,000
            賃借料 17,208,000 4,135,000 13,073,000
            保険料 27,000 27,000 0
            諸謝金 180,000 0 180,000
            租税公課 1,057,000 639,000 418,000
            支払負担金 847,000 859,000 ▲12,000 
            手数料 731,000 731,000 0
            諸会費 112,000 112,000 0
            広告宣伝費 110,000 110,000 0
            委託料 7,312,000 8,856,000 ▲1,544,000 
          管理費計 101,925,000 89,478,000 12,447,000
          経常費用計 1,058,820,000 1,223,544,000 ▲164,724,000 
            評価損益等調整前当期経常増減額 ▲2,249,000 ▲93,493,000 91,244,000
          評価損益等計 0 0 0
            当期経常増減額 ▲2,249,000 ▲93,493,000 91,244,000
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            税引前当期一般正味財産増減額 ▲2,249,000 ▲93,493,000 91,244,000
            当期一般正味財産増減額 ▲2,249,000 ▲93,493,000 91,244,000
            一般正味財産期首残高 ▲112,000 93,381,000 ▲93,493,000 
            一般正味財産期末残高 ▲2,361,000 ▲112,000 ▲2,249,000 
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 100,000,000 100,000,000 0
            指定正味財産期末残高 100,000,000 100,000,000 0
Ⅲ 正味財産期末残高 97,639,000 99,888,000 ▲2,249,000 



(単位：円）

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 96,000 0 96,000
          基本財産運用益計 0 96,000 0 96,000
        事業収益
            入場料収益 50,475,000 0 0 50,475,000
            会費収益 3,580,000 0 0 3,580,000
            諸収益 22,053,000 0 0 22,053,000
          事業収益計 76,108,000 0 0 76,108,000
        利用料収益
            利用料収益 207,347,000 0 0 207,347,000
          利用料収益計 207,347,000 0 0 207,347,000
        受取補助金等
            受取区補助金 38,710,000 90,183,000 0 128,893,000
            受取その他助成金 1,000,000 0 0 1,000,000
          受取補助金等計 39,710,000 90,183,000 0 129,893,000
        受託事業収益
            練馬区受託事業収益 629,895,000 9,584,000 0 639,479,000
          受託事業収益計 629,895,000 9,584,000 0 639,479,000
        受取負担金
            受取負担金 2,900,000 0 0 2,900,000
          受取負担金計 2,900,000 0 0 2,900,000
        受取寄附金
            受取寄附金 100,000 0 0 100,000
          受取寄附金計 100,000 0 0 100,000
        雑収益
            受取利息 2,000 1,000 0 3,000
            雑収益 645,000 0 0 645,000
          雑収益計 647,000 1,000 0 648,000
          経常収益計 956,707,000 99,864,000 0 1,056,571,000
      (２) 経常費用
        事業費
            報酬 1,200,000 0 0 1,200,000
            給料手当 145,789,000 0 0 145,789,000
            専任職員等報酬 39,010,000 0 0 39,010,000
            臨時雇賃金 722,000 0 0 722,000
            退職給付費用 3,787,000 0 0 3,787,000
            福利厚生費 29,335,000 0 0 29,335,000
            会議費 166,000 0 0 166,000
            渉外費 228,000 0 0 228,000
            旅費交通費 2,009,000 0 0 2,009,000
            通信運搬費 9,442,000 0 0 9,442,000
            減価償却費 1,127,000 0 0 1,127,000
            什器備品費 1,600,000 0 0 1,600,000
            消耗品費 13,993,000 0 0 13,993,000
            修繕費 16,721,000 0 0 16,721,000
            印刷製本費 23,372,000 0 0 23,372,000
            燃料費 33,000 0 0 33,000
            光熱水料費 103,837,000 0 0 103,837,000
            賃借料 10,431,000 0 0 10,431,000
            保険料 1,032,000 0 0 1,032,000
            諸謝金 11,569,000 0 0 11,569,000
            租税公課 18,705,000 0 0 18,705,000
            支払負担金 32,138,000 0 0 32,138,000
            手数料 408,000 0 0 408,000
            諸会費 233,000 0 0 233,000
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            広告宣伝費 5,472,000 0 0 5,472,000
            委託料 484,516,000 0 0 484,516,000
            雑費 20,000 0 0 20,000
          事業費計 956,895,000 0 0 956,895,000
        管理費
            報酬 0 20,985,000 0 20,985,000
            給料手当 0 25,301,000 0 25,301,000
            専任職員等報酬 0 2,861,000 0 2,861,000
            退職給付費用 0 863,000 0 863,000
            福利厚生費 0 16,763,000 0 16,763,000
            渉外費 0 60,000 0 60,000
            旅費交通費 0 144,000 0 144,000
            通信運搬費 0 2,769,000 0 2,769,000
            減価償却費 0 2,791,000 0 2,791,000
            什器備品費 0 70,000 0 70,000
            消耗品費 0 1,148,000 0 1,148,000
            印刷製本費 0 46,000 0 46,000
            光熱水料費 0 540,000 0 540,000
            賃借料 0 17,208,000 0 17,208,000
            保険料 0 27,000 0 27,000
            諸謝金 0 180,000 0 180,000
            租税公課 0 1,057,000 0 1,057,000
            支払負担金 0 847,000 0 847,000
            手数料 0 731,000 0 731,000
            諸会費 0 112,000 0 112,000
            広告宣伝費 0 110,000 0 110,000
            委託料 0 7,312,000 0 7,312,000
          管理費計 0 101,925,000 0 101,925,000
          経常費用計 956,895,000 101,925,000 0 1,058,820,000
            評価損益等調整前当期経常増減額 ▲188,000 ▲2,061,000 0 ▲2,249,000 
          評価損益等計 0 0 0 0
            当期経常増減額 ▲188,000 ▲2,061,000 0 ▲2,249,000 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0 0
            税引前当期一般正味財産増減額 ▲188,000 ▲2,061,000 0 ▲2,249,000 
            当期一般正味財産増減額 ▲188,000 ▲2,061,000 0 ▲2,249,000 
            一般正味財産期首残高 ▲8,718,000 8,606,000 0 ▲112,000 
            一般正味財産期末残高 ▲8,906,000 6,545,000 0 ▲2,361,000 
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
            指定正味財産期首残高 0 100,000,000 0 100,000,000
            指定正味財産期末残高 0 100,000,000 0 100,000,000
Ⅲ 正味財産期末残高 ▲8,906,000 106,545,000 0 97,639,000


